

८

जवराक्ति

मुंबई, बुधवार, १३ जानेवारी २०१६

सूचना

सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिसटींग ऑब्जिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम २९ बरोबर वाचल्या जाणाऱ्या नियम ४७ अन्वये सूचित करण्यात येत आहे की अनुषंगाने येणाऱ्या इतर विषयांसोबत ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेली तिसरी तिमाही व नऊ महिने यांचे कंपनीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेण्यासाठी व त्यांना मंजुरी देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार, दि. १९ जानेवारी, २०१६ रोजी घेण्याचे ठरले आहे.

रिलायन्स पॉवर लिमिटेड करिता

सामासुवामी कालिदास
कंपनी सेक्रेटरी आणि मॅनेजर

दिनांक : १२ जानेवारी, २०१६

स्थळ : मुंबई

रिलायन्स पॉवर लिमिटेड

CIN : L40101MH1995PLC084687

रजिस्टर्ड ऑफिस :

एच ब्लॉक, १ला मजला,

धिरुभाई अंबानी नॉलेज सिटी,

नवी मुंबई - ४०० ७१०

फोन : +९१ २२ ३०३२ ७६४८

फॅक्स : +९१ २२ ३०३२ ७७१९

वेबसाईट : www.reliancepower.co.inई-मेल : reliancepower.investors@relianceada.com

RELIANCE

particularly ... m

जाहीर सूचना

www.financialexpress.com

WEDNESDAY | JANUARY 13 | 2016

PUBLIC NOTICE

NOTICE, pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, January 19, 2016, *inter alia*, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the third quarter and nine months ended December 31, 2015.

For Reliance Power Limited

Ramaswami Kalidas
Company Secretary and Manager

Date : January 12, 2016

Place : Mumbai

Reliance Power Limited

CIN : L40101MH1995PLC084687

Registered Office:

H Block, 1st Floor

Dhruvhai Ambani Knowledge City

Navl Mumbai 400 710

Phone No. +91 22 3032 7648

Fax No. : +91 22 3032 7719

Website : www.reliancepower.co.in

E-mail : reliancepower.investors@relianceada.com

RELIANCE